
ŽáOost o poskytnutídotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

žadatel:1) Centrum individuálních sportů Ostrava (CISO) | oatum narození:2) né

Právní forma žadatele:3) spolek IC: 26996448 Dtč: u26996448

Zástupce žadatelel 1UDr. Rostislav Neuvirt

Funkce, důvod zastoupení:a) předseda vlikonné rady CISO

Osoby s podílem v žadateli;s) nenastalo

Osobv, v nichž má žadatel přímý podíl:6) nenastalo

§ídlo žadatele:'J

Ulicel Závodní ul. č. p. 289L/86

Obec: )strava - VÍtkovice PSC: 703 00

Adresabydliště:8) |nenastalo

Tel.1 732760 504,606 I34426 Fax: ne lD datové schránky: ne

E-mail: ;iso@centrun.cz webová stránka: w\\Y.clso.cZ

Bankovní spojeníl
číslo účtu žadatele: 35-39583802B7 Kód banky: ]100

Název banky žadatelel komerční banka

Název zřizovatele:') nenastalo l IC:'] nenastalo

Číslo účtu zřizovatele:g) nenastalo Kód banky:g) nenastalo

Název banky zřizovatele:9)

účel dotacel
nenastalo I Spec. symbol:

I 
nenastalo

Požadovaná v,ýše dotace v Kč: 3 000 000
Procentuální účast kraje na
nákladech:

47,620/o

Celkové předpokládané náklady
projektu v Kč:

6 300 000
procentuální účast žadatele
na nákladech:

!2,70o/o

liné zdroje financování nákladů v
Kč:

2 500 000 charakter
finančních
prostředků z
dotace:11)

neinvestiční (v Kč) 3 000 000

Časová použitelnost (od-do): 10) 1.I. 2017 - 31.12.2017 investiční (v Kč) 0

Druhy uznatelných nákladů z
íotace:12)

Poskytnutá dotace bude použita na úhradu nájmů a služby s ním spojené, cestovné, dopravu,
přepravu materiálu ,stravování, ubytování, startovné, pojištění na soustředění a přípravné soutěŽe,
zdravotní a rehabilitační péči, výživoví poradce a regeneraci, sportovního psychologa, pitný režim,
návštěvu finess, vzdělávání trenérů a sportovců, sportovní a spotřební materiál sportovců, tisk,
spoje,poštovné, kancelářshý materiál , ostatní osobní náklady, spoítovní stipendia, propagaci , mzdové
náklady včetně odvodů, služby OSVČ trenérů a spottovců, finančnía věcné odměny za medailová
umístění, odměny sportovců z dohod včetně zákonných odvodů, příspěvek na ubytování, internet a
správa webových stránek, skipas, nákup DDHM, náklady na účetnicfuí a úČetní, ozvuČení, moderování,
odborná školení a semináře, potravinové doplňky a sportovní rnýživu .

odůvodnění žádosti:

Cílem CISO je podpora sportovní přípravy talentovaných sportovců , členy moravskoslezskrich klubů v
individuálních olympijských sportech. Snažíme se, aby sportovci CISO neodcházeli do jiných sportovních
center než je Moravskoslezský regíon, kde byli pro reprezentaci vychováni. Jsme přesvědčeni, že jen
kvalitní podmínky mohou přinést další pozitivní rnisledky s mladými talenty a je možno úspěšně

§aznlm nřílnh.

Poznámky:

1) uved'te u právnické osoby název (obchodnífirmu), u fyzické osoby.]méno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uved'k funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např, člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uved'te identifikační údaje osoby, která má majetkorný podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

7) Vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uved'te ulici, č.p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) max. doba, v níž má b,it dosaženo účelu
l1) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč)

l2)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod,

§ouhlasím s€ zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa
bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše pos$nuté dotace,

Místo a dalum: ]méno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Ostrava, dne 21.11, 2016 ]UDr. Rostislav Neuvirt


